

ÅRSREDOVISNING

för

iRecommend Sweden AB

Org.nr. 559100-5128

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i iRecommend Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-06-07. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

2023-10-17



Marianne Lindström

ÅRSREDOVISNING

för

iRecommend Sweden AB

Org.nr. 559100-5128

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6



FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

iRecommend Sweden AB erbjuder företag en digital lösning för tipsrekrytering i form av en app/webblösning. Vi hjälper våra kunder göra snabbare, billigare och mer träffsäkra rekryteringar genom riktade rekommendationer. Vår produkt gör det enklare, roligare och mer motiverande för personer att tipsa om kandidater i sina nätverk.

Intäkterna har ökat med mer än 30% av anledningen att försäljningen av irecommend kommit igång i övriga länder i koncernen och iRecommend Sweden AB får en procent av de intäkterna enligt koncernens transfer pricing policy.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsjämförelse*

	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	777 913	259 134	242 065	418 382	218 999
Res. efter finansiella poster	-127 673	-24 225	-377 878	15 203	-62 479
Soliditet (%)	38,43	92,77	83,31	88,58	93,72

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Ägarförhållanden

Talentech AB äger iRecommend Sweden AB till 100% (75%).

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fond för utvecklingsutgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	321 673	123 616	-24 225	471 064
Upplösning till följd av årets avskrivningar	0	-321 673	321 673	0	0
Resultatdisp. enl. beslut av Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			-24 225	24 225	0
Årets resultat				-127 673	-127 673
Belopp vid årets utgång	50 000	0	421 064	-127 673	343 391
			2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:			32 000		32 000

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-480 934
erhållna aktieägartillskott	902 000
årets förlust	-127 673
	<u>293 393</u>
Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres	<u>293 393</u>
	293 393

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

iRecommend Sweden AB

Org.nr. 559100-5128

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		<u>777 913</u>	<u>259 134</u>
		777 913	259 134
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-583 925	-83 381
Personalkostnader		0	-344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-321 674</u>	<u>-199 633</u>
		-905 599	-283 358
Rörelseresultat		-127 686	-24 224
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-1</u>
		13	-1
Resultat efter finansiella poster		-127 673	-24 225
Årets resultat		<u>-127 673</u>	<u>-24 225</u>

2023102411449

iRecommend Sweden AB

Org.nr. 559100-5128

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	2	0	321 674
Summa immateriella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>321 674</u>
Summa anläggningstillgångar		0	321 674
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		748 719	0
Övriga fordringar		177	1 726
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		205	2 667
Summa kortfristiga fordringar		<u>749 101</u>	<u>4 393</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		144 262	181 658
Summa kassa och bank		<u>144 262</u>	<u>181 658</u>
Summa omsättningstillgångar		893 363	186 051
SUMMA TILLGÅNGAR		893 363	507 725

2023102411450

iRecommend Sweden AB

Org.nr. 559100-5128

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Summa bundet eget kapital

50 000

0

50 000

50 000

321 674

371 674

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Erhållet aktieägartillskott

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

-480 934

902 000

-127 673

293 393

-778 383

902 000

-24 225

99 392

Summa eget kapital

343 393

471 066

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

2 698

542 272

5 000

549 970

2 464

0

34 195

36 659

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**893 363****507 725**

2023102411451

Not

2022-12-31

2021-12-31

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande nyttjandeperiod tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER**Not 2 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärde	998 164	998 164
Försäljningar/utrangeringar	-998 164	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	998 164
Ingående avskrivningar	-676 491	-476 858
Utrangeringar	998 164	0
Nedskrivning	-122 040	
Årets avskrivningar	-199 633	-199 633
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-676 491
Utgående redovisat värde	0	321 673

Not 4 Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Stockholm

Marianne Lindström

Marianne Lindström

Malin Gustafsson

Malin Gustafsson

Linus Andersson

Linus Andersson
Verkställande direktör

Hans Christian Haanes

Hans Christian Haanes

Verification

Transaction 09222115557494272765

2023102411453

Document

Årsredovisning Irecommend 2022

Main document

6 pages

Initiated on 2023-06-07 12:49:39 CEST (+0200) by Malin Gustafsson (MG)

Finalised on 2023-06-07 20:52:00 CEST (+0200)

Signing parties

Malin Gustafsson (MG)

Talentech

malin.gustafsson@talentech.com

+4794888460



Signed 2023-06-07 13:28:54 CEST (+0200)

Marianne Lindström (ML)

maja.lindstrom@talentech.com

Marianne Lindström

Signed 2023-06-07 12:56:13 CEST (+0200)

Linus Andersson (LA)

linus.andersson@talentech.com



Signed 2023-06-07 20:52:00 CEST (+0200)

Hans Christian Haanes (HCH)

hc.haanes@talentech.com



Signed 2023-06-07 15:24:42 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

